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MICHAELS-
KONZERTE

1. Halbjahr

2024




Foto: Walter Glick

Sa. 06.01.

16:00 Uhr

10 € (erm. 5 €)

So. 04.02.
Eintritt frei

So. 03.03.
Eintritt frei

So. 07.04.
Eintritt frei

Fr. 12.04.
Eintritt frei

So. 14.04.
Eintritt frei

Sa. 11.05.
Eintritt frei

Fr. 07.06.
Eintritt frei

Fr. 12.07.
Eintritt frei

Fr. 26.07.

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

20:00 Uhr

16:00 Uhr

20:00 Uhr
23:30 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

15 € (erm. 10 €)

Orgelkonzert am Dreikénigstag
Juan de la Rubia (Sagrada Familia Barcelona)
mit Videolbertragung in den Kirchenraum

Orgelkonzert
Studierende der Hochschule fir Musik
und Theater Miinchen

Orgelkonzert
Frank Hondgen (St. Michael Miinchen)

Chororgelwoche
mit Videolbertragung in den Kirchenraum

Einweihungskonzert
Olivier Latry (Notre Dame de Paris)

Orgelkonzert im Hochchor
Martin Sturm (Hochschule fiir Musik Weimar)

Orgelkonzert
Peter Kofler (St. Michael Miinchen)

Mcdnchner Orgeltour 2024

im Rahmen der ,Langen Nacht der Musik”
.4 Jahreszeiten - 4 Kirchen - 4 Organisten”
30-Minuten-Konzerte zu jeder vollen Stunde

St. Michael: Christian Bischof (Organist St. Margaret)
Herz Jesu: Ruben Sturm (Organist Liebfrauendom)

St. Margaret: Andreas Gétz (Organist Herz Jesu)
Liebfrauendom: Peter Kofler (Organist St. Michael)

Orgelkonzert
Andreas Jetter (Kathedrale Chur)

Orgelkonzert
Christoph Hauser (Basilika Ottobeuren)

Musik zur Nacht” in der Kreuzkapelle
Studierende der Abteilung ,Alte Musik”
der Hochschule fir Musik und

Theater Minchen

www.michaelsmusik.de




